ПРОЕКТ
Администрация

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2024 г.

                                               №
г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 15 февраля 2024 года № 102, Правилами землепользования и застройки части территории Приморского муниципального округа Архангельской области, в границы которой входят территории деревень Андрианово, Байкалово, Беричево, Большая Федоровская, Борковское, Брательское, Вагино, Вагинский Наволок, Верхнее Рыболово, Волочек, Выселки, Гневашево, Голова, Долгое, Залахотье, Заручей-Островной, Захарово-Островное, Зворково, Кавкола, Кальчино, Конецдворье, Красное, Курган, Кяростров, Ластола, Лахта-Островная, Мяндино, Наумцево, Нижнее Рыболово, Одино, Одиночка, Онишово, Осинник, Острова, Пески, Питяево, Прилук, Пустой Двор, Пустошь, Свинец, Студименское, Тиноватик, Тойватово, Хвосты, Чекоминка, Чубола, Чубола-Наволок и села Вознесенье, утвержденными постановлением Министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 11 марта 2024 года  № 10-п, на основании протокола общественных обсуждений № ______от_______2024 года,  заключения по результатам общественных обсуждений от _______2024 года, рекомендациями главе муниципального образования от ________ 2024 года, заявления Шаламова Т.Ю. от 15 мая 2024 года администрация муниципального образования постановляет:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «13.1 Ведение огородничества» земельному участку, расположенному в с. Вознесенье Приморского муниципального округа Архангельской области:

- площадью 500 кв. м., координаты и расположение – согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                    Приморского муниципального округа
                                                                                   Архангельской области

 от                 №
[image: image1.emf]